
ZARZĄDZENIE Nr 33/2011
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 11 marca 2011 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Słębowie 

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm. 1) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powierza się na okres od 15 marca 2011 r. do dnia 30 czerwca 2011 r.  
pełnienie  obowiązków  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w  Słębowie  Pani  Beacie 
Tomczak, nauczycielce tej szkoły. 

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zespołu 
Oświaty w Żninie

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 
r. Nr 17,poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz.1400, Nr 94, poz. 778, Nr 249, poz. 2104, z  
2006 r. Nr 144,poz. 1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.,Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz.542, Nr 115, 
poz.791, Nr 120,poz.818, Nr 181, poz.1292, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr  
180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz.  
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458,Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 
r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991



U z a s a d n i e n i e

Zarządzeniem nr  32/2011 z dnia 11 marca 2011 r.  Burmistrz Żnina odwołał 
Pana Mirosława Chmiela ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Słębowie 
w związku ze złożoną przez niego rezygnacją, przy zachowaniu trzymiesięcznego 
wypowiedzenia, którego bieg kończy się w dniu 30 czerwca 2011.

Ponadto  wyżej  wymienionemu  zostanie  udzielony  urlop  dla  poratowania 
zdrowia  zgodnie  z  zapisem  art.  73  Karty  Nauczyciela  począwszy  od  dnia 
14.03.2011 do 13.03.2012 r.

Zaistniała  więc  konieczność  powierzenia  na  okres  od  15.03.2011  do 
30.06.2011  r.  pełnienia  obowiązków  dyrektor  szkoły  Pani  Beacie  Tomczak, 
nauczycielowi  tej  placówki,  do czasu powierzenia powyższego stanowiska osobie 
wyłonionej w drodze konkursu.

W  powyższym  stanie  rzeczy  podjęcie  niniejszego  zarządzenia  jest  w  pełni 
uzasadnione. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

WK/AN


	BURMISTRZA ŻNINA 
	zarządza się, co następuje:
	Leszek Jakubowski
	Leszek Jakubowski


